Requerimento Nº 85/2014

Da Vereadora Lucimar Lima Neves

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 124, II, do Regimento Interno,

que seja solicitado ao Executivo Municipal a seguinte informação:

- Quais os custos com a realização de todas as edições da "Festa do Cavalo e

Show da Terra"?

Sala Vereador Cícero Barbosa, 11 de junho de 2014.

LUCIMAR LIMA NEVES

-Vereadora-